

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
2018-00595

Radicado:

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-dic-20	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses
10-jul-17	31-jul-17		1,5			0,00		0,00	Valor	Folio	0,00
10-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%	4.000.000,00	4.000.000,00	21	67.284,83			67.284,83
1-ago-17	18-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		4.000.000,00	18	57.672,71			124.957,54
19-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%	3.000.000,00	7.000.000,00	12	67.284,83			192.242,37
1-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%		7.000.000,00	30	164.834,05			357.076,43
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		7.000.000,00	30	162.594,92			519.671,35
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		7.000.000,00	30	161.302,23			680.973,58
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		7.000.000,00	30	160.006,96			840.980,54
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		7.000.000,00	30	159.460,81			1.000.441,35
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		7.000.000,00	30	161.642,66			1.162.084,00
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		7.000.000,00	30	159.392,51			1.321.476,51
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		7.000.000,00	30	158.024,98			1.479.501,50
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		7.000.000,00	30	157.751,13			1.637.252,63
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		7.000.000,00	30	156.654,58			1.793.907,21
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		7.000.000,00	30	154.937,51			1.948.844,72
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		7.000.000,00	30	154.318,25			2.103.162,97
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		7.000.000,00	30	153.422,72			2.256.585,70
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		7.000.000,00	30	152.180,73			2.408.766,42
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		7.000.000,00	30	151.213,09			2.559.979,51
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		7.000.000,00	30	150.590,27	205.390,00		2.505.179,78
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		7.000.000,00	30	148.926,50			2.654.106,28
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		7.000.000,00	30	152.664,01	419.436,00		2.387.334,29
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		7.000.000,00	30	150.382,53	419.252,00		2.118.464,82
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		7.000.000,00	30	150.036,15	419.274,00		1.849.226,97
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		7.000.000,00	30	150.174,73	419.284,00		1.580.117,70
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		7.000.000,00	30	149.897,55	419.253,00		1.310.762,25
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		7.000.000,00	30	149.758,92	477.805,00		982.716,16
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		7.000.000,00	30	150.036,15	419.274,00		713.478,32
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		7.000.000,00	30	150.036,15	419.274,00		444.240,47
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		7.000.000,00	30	148.509,89	419.291,00		173.459,36
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		7.000.000,00	30	148.023,51	419.279,00		(97.796,13)
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		6.902.203,87	30	145.132,51	209.587,00		(64.454,49)

1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	6.837.749,39	30	142.824,72	668.043,00	(525.218,28)
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	6.312.531,11	30	133.674,16	431.581,00	(297.906,84)
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	6.014.624,27	30	126.708,55	431.630,00	(304.921,45)
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	5.709.702,82	30	118.807,41	431.607,00	(312.799,59)
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	5.396.903,23	30	109.602,13	431.608,00	(322.005,87)
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	5.074.897,37	30	102.706,64	431.605,00	(328.898,36)
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	4.745.999,01	30	96.050,34	492.359,00	(396.308,66)
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	4.349.690,35	30	88.770,58	431.607,00	(342.836,42)
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	4.006.853,93	30	82.014,36	431.607,00	(349.592,64)
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	3.657.261,29	30	73.906,24	431.605,00	(357.698,76)
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	3.299.562,54	30	65.849,29	431.599,00	(365.749,71)
1-dic-20	30-dic-20	19,03%	2,11%	2,115%	2.933.812,83	30	62.039,04	2.318.956,00	(2.256.916,96)
Resultados >>							12.030.206,00		0,00

SALDO DE CAPITAL
 COSTAS
 SALDO DE INTERESES
 TOTAL SALDO DE CAPITAL ADEUDADO

Saldo de Capital más Intereses

0,00

4.067.284,83
4.124.957,54
7.192.242,37
7.357.076,43
7.519.671,35
7.680.973,58
7.840.980,54
8.000.441,35
8.162.084,00
8.321.476,51
8.479.501,50
8.637.252,63
8.793.907,21
8.948.844,72
9.103.162,97
9.256.585,70
9.408.766,42
9.559.979,51
9.505.179,78
9.654.106,28
9.387.334,29
9.118.464,82
8.849.226,97
8.580.117,70
8.310.762,25
7.982.716,16
7.713.478,32
7.444.240,47
7.173.459,36
6.902.203,87
6.837.749,39

6.312.531,11
6.014.624,27
5.709.702,82
5.396.903,23
5.074.897,37
4.745.999,01
4.349.690,35
4.006.853,93
3.657.261,29
3.299.562,54
2.933.812,83
676.895,87

676.895,87

676.895,87
380.000,00
0,00

1.056.895,87